[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2010 №  379

г. Великие  Луки

О внесении дополнений в постановление Администрации города Великие Луки от 20.03.2008. № 19 «Об утверждении дислокации временных объектов нестационарной мелкорозничной торговой сети в городе Великие Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Великолукской городской Думы от 28.01.2005 № 5 «Об утверждении Положения о краткосрочной аренде частично обустроенных земельных участков под объекты мелкорозничной торговой сети (тентовые палатки, автолавки, тележки, лотки, корзины и др.)», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации города Великие Луки от 20.03.2008 № 19 «Об утверждении дислокации временных объектов нестационарной мелкорозничной торговой сети в городе Великие Луки» следующее дополнение.

1.1. Добавить новым пунктом 18.1. следующего содержания:

18.1.
ул.Дьяконова   (через   дорогу   напротив территории  ООО  «Великолукский рынок» (городской рынок));
1
Продовольственные        и непродовольственные товары

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Великолукская  Правда Новости»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации города Великие Луки по вопросам экономического
развития и финансовой политике Иванова  А.Н.

Глава  администрации города                                                                        Н.Н. Козловский